令和７年１０月２日

３年保護者各位

豊見城市立伊良波中学校

校 長   下地 秀隆

( 公 印 省 略 ）

令和７年度豊見城市学力強化支援事業(受験対策講座)のご案内

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、見だしの件にて豊見城市教育委員会より案内がありました。受講を希望される場合は、裏面の実

施要項をご確認の上、お申し込み下さい。

記

１ 本事業の詳細は裏面をご確認下さい。

２ 申し込み手順

（１）仮申し込み【期限：10月9日（木）】 ※定員40名を超えた際は学校抽選にて決定致します。

（２）決定後の必要書類の受取り【10月10日に書類配布・当日受取不可なら秋休みに来校し受け取る】

（３）書類提出【期限：10月16日（始業式の日に担任まで提出）】

（４）「保護者・生徒同意書」での受講要件確認後、申込みを正式受領 ※違反者は受講取消もありうる

３ 仮申し込みは下記①か②のいずれかの方法でお願いします。

    ①リンク先                           ②ＱＲコード

    https://forms. gle/x4RFb9aNEqzP6u4e9

４ 学力強化支援事業(受験対策講座)開始は、令和７年１1 月7 日(金)

https://forms.gle/x4RFb9aNEqzP6u4e9